Estado
PREFEITURA

Oficio no 1.569 12022-GP IP}I4C

de Mato Grosso
MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáceres - MT,23 de agosto de2022.

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal. Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Pief .: Protocolo no 18.48112022 de 10/0812022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 102212022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação no 66312022, de autoria do

ilustre vereador, Marcelo Renato de Souza (União Brasil), que solicita ao Executivo

Municipal alimpeza de uma área,localizada na Rua das Papoulas esquina com a Rua

São Paulo (setor Luz do Sol), Bairro do Junco, nesta cidade.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que a Secretaria

Municipal de Infraestrutura e Logística (SMIL) irá inserir em seu cronograma de

limpeza de áreas públicas o terreno objeto da mencionada propositura.

Atenciosamente.

ANTÔNIA E
Pre

,IE LIB

Av. Brasil, no 119 - Centro Operacional de Cáceres COC - CE,P 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PAIIX: (065)3223-1500 - www.caceres.rr.rt.gov.br E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br